臺中市不動產開發商業同業公會
「第十六屆第三次會員代表大會」通知函

                                          機關地址：台中市西屯區市政北七路 186號 20樓之 1

                                          聯絡方式：04-22545111#16楊千慧

受文者：各會員代表
會員編號 公司名稱 代表姓名 網站帳號 網站密碼

發文日期：中華民國113年 7月 18日

發文字號：中市不動產開發商字第 108號

速別：急件

密等及解密條件或保密期限：

附件:(1)會員代表證 (2)大會流程表 (3)委託書 (4)大會提案單

主旨：本會舉行「第十六屆第三次會員代表大會」，敬邀各會員代表踴躍報名參加，詳如

說明，敬請 查照。

說明：

 一、大會時間：113年 8月 23日(星期五)下午 15時 00分。(14:15~15:00報到)

 二、大會地點：林酒店 3樓樂林廳(台中市西屯區朝富路 99號)

 三、線上報名：即日起至 113年 8月 1日(四)前，完成線上報名，報名路徑如下:

方式一：公會官網 http://www.arcnet.org.tw

        進入首頁上方標題:第十六屆第三次會員代表大會/立即報名/登入(輸入網

站帳號與密碼)/填寫報名表後，點選下方”SUBMIT”送出，即完成報名。

方式二：手機掃描 QR Code 進入報名系統，依上述步驟完成報名。

 四、大會流程表，參閱附件二。

 五、出席大會，請準時於下午 14:15~15:00辦理報到手續，領取「出席證」(「大會紀念

品」需憑「出席證」於會後領取)，請依下列規定辦理報到手續：

     (1)會員代表本人出席：攜帶會員代表證。

     (2)委託會員代表出席：攜帶 1.委託人之會員代表證、2.委託書正本。參閱附件三

     (3)依商業團體法：「會員代表不能親自出席大會時，得以書面委託其他會員代表代

理。但每一會員代表以代理一人為限，…(略)」。

   六、領取「大會紀念品」說明：(如無完成線上報名者，恕無法領取)

http://www.arcnet.org.tw/

      (1)「大會紀念品」：會員代表親自出席者與受託出席者，憑「出席證」領取「大會

紀念品」乙份(全聯禮券乙份 1,000元)。

      (2)「大會紀念品」請於大會結束至兌換處領取(預計 17:10~17:30)，並限當日兌換，

若有遺失或大會結束後皆不補發，亦不郵寄。

  七、「提案單」請於 8/9前傳真至本會(F:04-22545215)，參閱附件四。

  八、聯絡方式：04-22545111(分機 16楊千慧、分機 11李秋燕)。

   理事長 林正雄

附件二

臺中市不動產開發商業同業公會

「第十六屆第三次會員代表大會」

大會流程表

    一、日  期：113年 8 月 23日(星期五)

    二、時  間：下午 15:00

    三、地  點：林酒店 3樓樂林廳(台中市西屯區朝富路 99號)

    四、流程表：

時間 程序

14:15~15:00 會員代表報到

15:00~15:10 大會開始/主席致詞

15:10~16:10
專題演講

主講人: 前內政部長 李鴻源

16:10~16:40 介紹貴賓/主管機關及貴賓致詞

16:40~17:00 理事會工作報告/監事會監察報告

17:00~17:10 討論提案、臨時動議

17:30~20:00 聯誼餐敘

附件三

臺中市不動產開發商業同業公會

第十六屆第三次會員代表大會

會員代表出席委託書

團體名稱 臺中市不動產開發商業同業公會 時間 113年 8月 23日(星期五)

下午 15時 00分

大會種類 第十六屆第三次會員代表大會 地點
林酒店 3樓樂林廳

(台中市西屯區朝富路 99號)

委託人

會員編號

會員代表

姓名

會員公

司名稱

受託人

會員編號

會員代表

姓名

會員公

司名稱

缺席原因

委託事項
本委託人為應出席上開團體大會之會員代表，今全權委託上

開受委託代表出席本次大會，行使一切權利。

    以上委託屬實     此   致

    大 會 主 席

             委託人(原會員代表)：                   (簽名/蓋章)

             會員公司名稱：

中華民國           年             月                 日

附件四

臺中市不動產開發商業同業公會

第十六屆第三次會員代表大會 提案單

案由

說明

辦法

會 員 公 司 名 稱：

提案人姓名 / 職稱：                /

聯   絡   電  話 ：

     中華民國               年                月                   日

＊本表格如不敷使用，請自行列印，謝謝您!!
＊敬請會員代表於 113年 8月 9日前將提案單回傳本會彙辦。
＊聯絡人：秘書楊千慧 電話：04-22545111#16  傳真：04-22545215